Naziv ustanove: OS DR FRA KARLO BALIC,SESTANOVAC

LIPANJ 2024.9.

Naziv primatelja
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI
ZAPOSLENICI

ZAPOSLENICI

OTP BANKA

DVD Omis

KRCINA D.0.0.
DJECH VRTIC OMIS
A1 HRVATSKA D.0.0.
TECHFUTURO INNOVATION J.D.0.0.
NARODNE NOVINE
ACHT D.0.0.
ZNAMEN
IN REBUS D.0.0
HT DD
USTANOVA DES
VODOVOD D.0.0.
HEP ELEKTRA
MADUNIC MILAN-AUTOPRIJEVOZNIK
ADMINISTRATOR D.0.0.
PEOVICA D.0.0.
FINANCIJSKA AGENCIA

HP-HRVATSKA POSTA DD

INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

OIB primatelja Sjediste primatelja Vrsta rashoda i izdatka

3111 Place za zaposlene

3114 Place za posebne uvjete rada

32121 Naknade za prijevoz na posao i
s posla

3121-ostali rashodi za zaposlene

3132 Doprinosi za obvezno
zdravstveno osiguranje

3211-dnevnice za sl put u zemlji

32115-Naknada za prijevoz na sl.putu

u zemlji

52508873833 Domovinskog rata 61,Split 3431 Usluge banaka
26187713000 Vangrad 17,0mi$ 3299-Ostale nespomenute usluge
54265007001 Lovrec 3222 Materijal i sirovine
13066357076 Cetvrt Vrilo 1,0mis 3222 Materijal i sirovine
29524210204 Vrtni put 1,Zagreb 3231 Usluge telefona,postei prijevoza
30103042616 UL.BRUNE BUSICA 6 ZAGREB 32379-Ostale intelek.usluge

SAVSKI GAJ XIII.PUT 6,ZAGREB 3221-UREDSKI MATERIJAL
41954956686 Domovinskog rata 15,Cista Provo 3299-Ostali nespomenuti rashodi
46756708258 KUSTOSIJANSKA 342 ZAGREB 3221-UREDSKI MATERIJAL
91591564577 UL SV.MATEJA 5 ZAGREB 3238 Racunalne usluge
81793146560 Refheri R (VEme 3231 Usluge telefona,postei prijevoza

9,Zagreb
23754648622 ULICA 114 BRIGADE SPLIT 3237-Sluzbena radna odjeca
77317840351 Cetvrt Vrilo 6,0mi$ 3234 Komunalne usluge
43965974818 Ulica grada Vukovara 37,Zagreb 32231-Elektri¢na energija
79361650791 Put Milausica 2,Blato N/C 3231 Usluge telefona,postei prijevoza
34658637472 ULICADR FR{WJE TUBMANA 24 3238 Racunalne usluge
SUMET

34614033767 Vladimira Nazora 12, Omi$ 3234 Komunalne usluge
85821130368 Ulica grada Vukovara 70,Zagreb 3238 Racunalne usluge
87311810356 Juridi¢eva 13,Zagreb 3231 Usluge telefona,postei prijevoza

1znos

61.239,45

4.983,33

10.119,99

255,80

106,18

21,28

82,95

44,20

132,76

2.910,00

492,34

92,90

1,66
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109.977,29




